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Sutikno Ramlan

From: Aldi Fathurrakhman Amin
Sent: 28 July 2022 09:23
To: Yusuf Fendi Nugroho; M. Rizky; sarjuniyanto@kppmining.com; Sutikno Ramlan
Cc: Aswan Samad; Ida Bagus Nawa Kresna; Prayoga Wahyu Pratama
Subject: RE: REFRESHMENT OPERATOR GRADER PT KPP 

Dear Team KPP, 
 
Mohon untuk dishare untuk list peserta yang akan mengikuti Training Refreshment Operator Grader yang di 
schedulekan tanggal 2 – 3 July 2022. 
 
Berikut list peserta yang sudah mengikuti training dengan TU, jika peserta yang akan mengikuti sesuai list ini maka 
akan ada perbedaan materi. 
Training akan dibawakan oleh Pak @Sutikno Ramlan 
 

 
 
Best Regards, 
 
Aldi Fathurrakhman Amin 
Sales Dept  
 
PT Trakindo Utama  
 
MTN – Darma Henwa Bengalon 
KPC Site Kutai Timur 
Kalimantan Timur – Indonesia. 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
 

From: Prayoga Wahyu Pratama <prayoga.w.pratama@trakindo.co.id>  
Sent: Friday, 22 July 2022 16:07 
To: Yusuf Fendi Nugroho <yusuf.fendi@kppmining.com>; M. Rizky <m.rizky@kppmining.com>; 
sarjuniyanto@kppmining.com; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Cc: Aldi Fathurrakhman Amin <Aldi.F.Amin@trakindo.co.id>; Aswan Samad <Aswan.Samad@trakindo.co.id>; Ida 
Bagus Nawa Kresna <ida.b.kresna@trakindo.co.id> 
Subject: FW: REFRESHMENT OPERATOR GRADER PT KPP  
Importance: High 
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Dear Pak Yusuf, Pak Rizky, dan Pak Sarju 
 
Terkait planning refreshment operator Grader 14M3, kami sampaikan bahwa trainer kami sudah available dan 
prefer di tanggal 26 July keatas. 
Berikut list peserta yang sudah pernah training dengan TU, jika ada diantara nama-nama operator berikut yang akan 
diikutkan refreshment, maka akan ada perbedaan materi  
Training ini akan dibawakan oleh Pak @Sutikno Ramlan 
 

 
Mohon diinformasikan kesiapan concern dari tim KPP untuk kegiatan ini 
 
 
Jabat Hangat , 
Prayoga Wahyu Pratama (Yoga) 
Product Support Sales Executive 
 
PT Trakindo Utama  
 
MTN – Darma Henwa Bengalon 
KPC Site Kutai Timur 
Kalimantan Timur – Indonesia. 
Mobile: +62 823-5279-7887 
Prayoga.w.pratama@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
 


